

		Day1	Day2	Day3	Day4	クール終了日 Day21
抗がん剤	注射・内服・処置	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>プロキシ点満静注ハッグ 0.75mg … 1袋 デキサト注射液 6.6mg … 5瓶 (30)分点滴</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 イーマイト【化療】 (2)時間点滴</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始時 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始後4時間 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始後8時間 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>5%ブドウ糖注ハッグ「フワー」500mL … 1袋 5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶 エトネント注【化療】 (2)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全間で点滴可 エトネント終了後フラッシュ</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサト注射液 6.6mg … 5瓶 (30)分点滴 10時のシタラビン投与前</p> <p>5%ブドウ糖 250mL … 1袋 シタラビン【化療】 10時に (1)時間点滴</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 イーマイト【化療】 (2)時間点滴</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始時 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始後4時間 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始後8時間 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>5%ブドウ糖注ハッグ「フワー」500mL … 1袋 5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶 エトネント注【化療】 (2)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 ソルコチフ注射液 100mg … 1瓶 22時のシタラビン投与前</p> <p>5%ブドウ糖 250mL … 1袋 シタラビン【化療】 22時に (1)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全間で点滴可 エトネント終了後フラッシュ</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全間で点滴可 22時のシタラビン終了後フラッシュ</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 メインルートで (6)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサト注射液 6.6mg … 5瓶 (30)分点滴 10時のシタラビン投与前</p> <p>5%ブドウ糖 250mL … 1袋 シタラビン【化療】 10時に (1)時間点滴</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 イーマイト【化療】 (2)時間点滴</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始時 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始後4時間 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>ウロキシサン注 400mg … 1管 イーマイト開始後8時間 ゆっくり静注 静脈内注射 … 1</p> <p>5%ブドウ糖注ハッグ「フワー」500mL … 1袋 5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶 エトネント注【化療】 (2)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 ソルコチフ注射液 100mg … 1瓶 22時のシタラビン投与前</p> <p>5%ブドウ糖 250mL … 1袋 シタラビン【化療】 22時に (1)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全間で点滴可 エトネント終了後フラッシュ</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全間で点滴可 22時のシタラビン終了後フラッシュ</p>	<p>■---【注射】</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサト注射液 6.6mg … 5瓶 (30)分点滴</p>	
		<p>■---【投薬】</p> <p>フルホド点眼液(0.1%)5mL/本 … 1本 1日(4)回 両眼に点眼 シタラビン点滴終了翌日まで両眼に点眼してください。</p>				
IFM:1300mg/m ² d1-3 DEXA:39.6mg/body d1-4 VP-16:150mg/m ² d1-3 Ara-C:750mg*2回/m ² d2-3 21日毎						